
 

 

О    протесте     прокурора    Республики      Крым     на      постановления 

Государственного   Совета   Республики  Крым  от  8  августа  2014  года 

№ 2432-6/14 "Об организации   исполнения на   территории   Республики 

Крым судебных решений, вынесенных судами Украины" и от 3 сентября 

2014  года   №  2481-6/14   "О   внесении    изменений   в   Постановление 

Государственного   Совета   Республики   Крым  от  8  августа  2014 года 

№   2432-6/14  "Об организации исполнения  на  территории  Республики 

Крым судебных решений, вынесенных судами Украины" 
 

 

Рассмотрев протест прокурора Республики Крым от 3 декабря 2014 года 

№ 22-10/1-14/Ид 386-14 на постановления Государственного Совета 

Республики Крым от 8 августа 2014 года № 2432-6/14 "Об организации 

исполнения на территории Республики Крым судебных решений, вынесенных 

судами Украины" и от 3 сентября 2014 года № 2481-6/14 "О внесении 

изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 8 августа 2014 года № 2432-6/14 "Об организации исполнения на территории 

Республики Крым судебных решений, вынесенных судами Украины", 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отклонить протест прокурора Республики Крым от 3 декабря 2014 года                   

№ 22-10/1-14/Ид 386-14 на постановления Государственного Совета 

Республики Крым от 8 августа 2014 года № 2432-6/14 "Об организации 

исполнения на территории Республики Крым судебных решений, вынесенных 

судами Украины" и от 3 сентября 2014 года № 2481-6/14 "О внесении 

изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым                   

от 8 августа 2014 года № 2432-6/14 "Об организации исполнения на территории 

Республики Крым судебных решений, вынесенных судами Украины". 

2. Направить настоящее Постановление прокурору Республики Крым 

Поклонской Н.В. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

24 декабря 2014 года 

№ 395-1/14 


